

# Årsredovisning

för

## Töllsjö Skogsplantor AB

559282-0780

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Andersson, Styrelseledamot

2024-06-04

Styrelsen för Töllsjö Skogsplantor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tjänster inom skogsbruk med huvudsaklig inriktning på förmedling av planterings- och röjningsuppdrag. From kalenderåret 2023 har verksamheten bestått av uthyrning av lokaler för skogsvårdsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	216	2 177	2 136
Resultat efter finansiella poster	-67	677	378
Soliditet (%)	47,5	48,7	23,5

Omsättningen har minskat med anledning av att bolaget fattade beslut att inleda avveckling av röjnings- och planteringsverksamheten under år 2022.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	11 428	389 860	<b>426 288</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		389 860	-389 860	<b>0</b>
Årets resultat			5 572	<b>5 572</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>401 288</b>	<b>5 572</b>	<b>431 860</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	401 288
årets vinst	5 572
	<b>406 860</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	406 860
	<b>406 860</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		216 497	2 177 274
Övriga rörelseintäkter		2 968	216 983
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>219 465</b>	<b>2 394 257</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-648 585
Övriga externa kostnader		-290 201	-388 116
Personalkostnader	2	49 471	-608 837
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 432	-47 751
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-285 162</b>	<b>-1 693 289</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-65 697</b>	<b>700 968</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 940	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 524	-24 168
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-67 281</b>	<b>676 809</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-160 000
Förändring av överavskrivningar		-4 000	-26 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>76 000</b>	<b>-186 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 719</b>	<b>490 809</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 147	-100 949
<b>Årets resultat</b>		<b>5 572</b>	<b>389 860</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	864 395	879 713
Inventarier, verktyg och installationer	4	160 156	212 545
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 024 551</b>	<b>1 092 258</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 024 551</b>	<b>1 092 258</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 500	256 077
Övriga fordringar		3 030	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 910	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>75 440</b>	<b>256 077</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		193 282	25 274
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>193 282</b>	<b>25 274</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>268 722</b>	<b>281 351</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 293 273</b>	<b>1 373 609</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		401 288	11 428
Årets resultat		5 572	389 860
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>406 860</b>	<b>401 288</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>431 860</b>	<b>426 288</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		150 000	230 000
Ackumulerade överavskrivningar		80 000	76 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>230 000</b>	<b>306 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	269 000
Skulder till koncernföretag		480 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>480 000</b>	<b>269 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12 000
Leverantörsskulder		10 962	74 895
Skatteskulder		103 937	103 592
Övriga skulder		1 276	85 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 238	95 903
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>151 413</b>	<b>372 321</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 293 273</b>	<b>1 373 609</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	905 000	905 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>905 000</b>	<b>905 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 287	-9 975
Årets avskrivningar	-15 318	-15 312
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 605</b>	<b>-25 287</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>864 395</b>	<b>879 713</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 195	245 695
Inköp		28 500
Försäljningar/utrangeringar	-28 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>245 695</b>	<b>274 195</b>
Ingående avskrivningar	-61 650	-29 211
Försäljningar/utrangeringar	5 225	
Årets avskrivningar	-29 114	-32 439
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-85 539</b>	<b>-61 650</b>

**Utgående redovisat värde**

**160 156**

**212 545**

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	221 000
	<b>0</b>	<b>221 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Fastighetsinteckning	0	875 000
	<b>0</b>	<b>875 000</b>

**Not 7 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Lyon Holding AB, org.nr 559181-8397, med säte i Alingsås kommun.

Alingsås 2024-03-13

*Jonas Andersson*  
Jonas Andersson